

FAKTURA – DAŇOVÝ DOKLAD

1. Dodavatel BHSK, a.s. Argentinská 1624/32b 170 00 Praha 7		IČO 28223063 DIČ CZ 28223063	2. Daňový doklad číslo (VS) 004 2026 Druh dodávky (kód) Konstantní symbol 0308 KS - objednávka číslo Dodávkový příkaz číslo	
Peněžní ústav MONETA Money Bank Číslo účtu 232101740/0600 Ident. Banky 0600		4. Odběratel Královéhradecký kraj Pivovarské náměstí 1245 500 03 Hradec Králové		IČ 708 89 546 DIČ CZ70889546
3. Příjemce				
5. Konečný příjemce		6. Dodací a platební podmínky s daní Den splatnosti 15. 02. 2026 Důvod zkrácení splatnosti Forma úhrady převodem Datum zdanitelného plnění 15. 01. 2026 Den vystavení dokladu 15. 01. 2026		
7. Způsob dopravy				

Akce: „Rozvoj komunitních sociálních služeb DOZP v lokalitě Jičín – stavební práce“

Název projektu: Rozvoj komunitních sociálních služeb DOZP v lokalitě Jičín – stavební práce.

Registrační číslo projektu CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_044/0008013.

Fakturujeme Vám za zakázku „Rozvoj komunitních sociálních služeb DOZP v lokalitě Jičín – stavební práce“ za období **prosinec 2025** dle uzavřeného Dodatku č. 5 částku dle odsouhlasených soupisů provedených prací za ZL07 ve výši:

Základ daně		399.475,97 Kč
DPH 12%		47.937,12 Kč

K úhradě: 447.413,09 Kč

Příloha: Soupis provedených prací

BHSK, a.s.

Argentinská 1624/32b
170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 28223063

Padrián
Tomáš Ing.

Digitálně podepsal
Padrián Tomáš Ing.
Datum: 2026.01.19
12:30:04 +01'00'

Krajský úřad Královéhradeckého kraje		Č. dop.
-2-		
Došlo: 19. 01. 2026		prac.
Č.j.	Příloha	pis. znak

poopis

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBÍ: 01.12.2025 - 31.12.2025

Kód:

Stavba: JICIN - Komunitní sociální služby DOZP

Číslo faktury:

Místo: Jičín

Datum:

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK

IČ: 70889546
DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: BHSK, a.s., Argentinská 1624/32b, Holešovice, 170 00 Praha 7

IČ: 28223063
DIČ: CZ28223063

Celkový náklad z rozpočtu 1 090 214,13

Průběh výstavby	Prostavené do začátku období	Období 01.12.2025 - 31.12.2025	Zůstatek
	0,00	399 475,97	690 738,16

DPH	Sazba daně	Výše daně	Výše daně	Výše daně
základní	12,0 %	0,00	47 937,12	130 825,80

K úhradě	v	CZK	447 413,09
-----------------	----------	------------	-------------------

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Zhotovitel:

Ing.
Pavel
Kaňka
Digitálně podepsal Ing.
Pavel Kaňka
Datum:
2026.01.15
13:18:39 +01'00'

Datum a podpis:

Objednatel:

Martin
Hynek
Digitálně podepsal
Martin Hynek
Datum: 2026.01.15
07:02:02 +01'00'
Adobe Acrobat
Reader, verze:
2025.001.20997

Datum a podpis:

Padrián
Tomáš Ing.
Digitálně podepsal
Padrián Tomáš Ing.
Datum: 2026.01.19
12:30:17 +01'00'

REKAPITULACE STAVBY

Stavba:

Rozvoj komunitních sociálních služeb DOZP v lokalitě Jičín - stavební práce

Objekt:

Kód, popis	Cena bez DPH v CZK	Cena s DPH v CZK
Náklady stavby celkem	1 090 214,13	1 221 039,93
MaR - objekt A	563 155,37	630 734,07
MaR - objekt B	527 058,76	590 305,86

prosinec 25	Vyfakturováno	Zbývá vyfakturovat
399 475,97	399 475,97	690 738,16
202 635,41	202 635,41	360 519,96
196 840,56	196 840,56	330 218,20

Za objednatele:

Za zhotovitele:

1. Elektroinstalace - M+R				mat + mont	
č.	Název položky	j.m	množství	kč/jm	celkem
	Krabice elektroinstal. PVC 71-45mm pod omítku - příslušen	ks	80,0	89,70	7 176,00
	Krabice elektroinstal. PVC 71-45mm pod omítku s výklem - příslušen	ks	90,0	112,30	10 106,70
	Trubička ohebná PVC, 320N, d25 pod omítku samostatně	m	400,0	32,09	12 834,00
9	Trubička ohebná PVC, 320N, d25 pod omítku samostatně	m	200,0	42,39	8 478,00
11	Trubička ohebná PVC, 320N, d25 samostatně vč. kolen, spojek a příchytěk	m	10,0	44,83	448,30
12	Trubička ohebná PVC, 320N, d32 samostatně vč. kolen, spojek a příchytěk	m	10,0	48,91	489,10
15	Trubička tuhá PVC, 320N, d25 samostatně vč. kolen, spojek a příchytěk	m	10,0	52,88	528,80
16	Trubička tuhá PVC, 320N, d32 samostatně vč. kolen, spojek a příchytěk	m	10,0	61,13	611,30
	Kabel CTVKY 12x1,5	m	30,0	157,85	4 729,61
	Kabel J-VSTY 2x2x0,8	m	600,0	37,21	22 326,00
	Kabel J-VSTY 4x2x0,8	m	850,0	46,90	39 862,45
	Svorková instalační krabice pro pohony podlahových smyček (max. 10 pohonů/20 smyček)	ks	8,0	369,15	2 953,20
	Ukrojení 2x2x0,8	ks	28,0	161,46	4 520,88
71	Stavební sada	kg	60,0	24,46	1 467,60
	Drobný materiál	kpl	1,0	10 900,00	10 900,00
	Sekání prostupy a stavební přípomoc	kpl	1,0	75 200,00	75 200,00
	Celkem				202 635,41 Kč

2. Rozváděč DTB				mat + mont	
č.	Název položky	j.m	množství	kč/jm	celkem
	Skříň 240x407x65, OEZ RZG-N-3T52, plastový, průhledné dveře, povrchový IP40/20 vč. vlt. Konstrukce (4ZTE)	ks	1,0	2 054,48	2 054,48
	Jistič 1CA4 10kA	ks	2,0	419,09	836,19
	Prostřední chránič s nadpropustivou ochr. B6A0,032, 10kA (typ A)	ks	1,0	1 269,60	1 269,60
	Výpínač 1P 25A DIN	ks	2	2 590,35	5 180,70
	Živný proud 230V/24VDC, 4,2A	ks	1,0	1 233,95	1 233,95
	Svodič přepětí 2p kategorie T3 s VF filtrem, 6A DIN	ks	1,0	6 079,88	6 079,88
	Svodič přepětí RS485 kategorie T2/T3, 6V, DIN	ks	2,0	1 467,40	2 934,80
	Zásuvka skříně 230V	ks	1,0	524,40	524,40
	PLC - CP-2090.11NSNN - PLC jednotka (CPU)	ks	1,0	24 089,63	24 089,63
	PLC - C-BS-0001M - Napájení sběrnice CIB (1A)	ks	1,0	1 434,28	1 434,28
	PLC - SX-1162 - ETH switch DIN (ETH switch, 5x 10/100base TX, IEEE802.3, unmanaged)	ks	1,0	5 916,75	5 916,75
	PLC - DTNEM 1/CIB - Přepěťová ochrana CIB sběrnice, DIN	ks	1,0	2 686,40	2 686,40
	PLC - C-OR-0011M-800 - CIB uzávěry IO modu DIN (CIB, 11x RO, spínací kontakt, 230V/16A (inrush current 800A))	ks	1,0	10 626,00	10 626,00
	Drobný materiál	kpl	1,0	7 600,00	7 600,00
	Sekání prostupy a stavební přípomoc	kpl	1,0	-	-
	Celkem				69 877,39 Kč

3. Pólní instrumentace				mat + mont	
č.	Název položky	j.m	množství	kč/jm	celkem
	Snímač teploty a vlhkosti, interiérový, konekce teploty obzbojným veličem, ModBus RTU, bílý, 1xDI, 1xDO (HTM1P)	ks	45,0	3 992,05	179 642,25
	Snímač CO2, interiérový, ModBus RTU, bílý, 1xDI, 1xDO (RK-CHMN)	ks	9,0	6 988,38	62 895,38
	Snímač pohybu (PIR), interiérový, ModBus RTU, bílý, 1xDI, 1xDO (RK-ALNMPR)	ks	13,0	3 935,40	51 160,20
	CIB-2RO 2x přepínací kontakt (2x AI/DI, 2x RO přepínací kontakt; 230VAC/16A) pro KUB8 (C-OR-02028)	ks	7,0	4 913,00	34 391,00
	CIB-8RO 8x přepínací kontakt (8x RO přepínací kontakt; 230VAC/16A) na DIN lištu, 6TE (C-OR-0008M)	ks	5,0	6 919,50	44 592,50
	CIB-11RO 11x spínací kontakt (11x RO spínací kontakt; 230VAC/16A) na DIN lištu, 6TE (C-OR-0011M-800)	ks	1,0	9 926,00	9 926,00
	Rozvadnice pro CIB moduly (18TE) (RZG-2-1T18)	ks	4,0	1 047,08	4 188,30
	Rozvadnice pro CIB moduly (40TE) (RZG-2-2T20)	ks	1,0	1 650,37	1 650,37
	Živný proud 230V/24VDC, 0,5A, DIN (HQR-15-24)	ks	5,0	724,50	3 622,50
	Jistič 1B2A 10kA, DIN (LTN-2B-1)	ks	10,0	295,55	2 955,50
	Ovládací tablet 10", přenosný (Blackview Tab 60 Pro 8GB/128GB blue) vč. konfigurace	ks	1,0	9 890,00	9 890,00
	Drobný materiál	kpl	1,0	-	-
	Sekání prostupy a stavební přípomoc	kpl	1,0	-	-
	Celkem				404 913,99 Kč

4. SW, HZS, PD, revize				mat + mont	
č.	Název položky	j.m	množství	kč/jm	celkem
	Doklady, předávací protokoly, atesty	set	1,0	3 450,00	3 450,00
	Koordinace	hod	16,0	570,50	9 128,00
	SW PLC	db	44,0	338,10	14 876,40
	SW Grafické vizualizace	db	300,0	108,68	32 602,50
	SW Integrace sběrníkových modulů CIB	ks	14,0	664,13	9 297,75
	SW Integrace komunikačních modulů RS232/485	ks	67,0	181,13	12 136,38
	SW Integrace systému M+R VZT jednotek (Modbus TCP)	ks	2,0	4 588,50	9 177,00
	SW Integrace systému M+R VZT GreenBox (Modbus TCP)	ks	8,0	2 173,50	17 388,00
	SW Integrace systému M+R UT TČ (Modbus TCP)	ks	1,0	4 588,50	4 588,50
	SW Integrace systému FVE (Modbus TCP)	ks	1,0	6 399,75	6 399,75
	SW Download, Ovláení	db	44,0	338,10	14 876,40
	Uvedení do provozu, zkušební provoz, zaškolení obsluhy a údržby	hod	40,0	570,50	22 820,00
	Zpřístupnění práce	hod	8,0	570,50	4 564,00
	PD odměna dle skutečně dodaného zařízení	set	1,0	6 900,00	6 900,00
	PD skutečného provedení	set	1,0	6 900,00	6 900,00
	Revize	set	1,0	10 625,00	10 625,00
	Celkem				185 728,68 Kč

5. OSTATNÍ					
	VZT jednotka 915 m3/hod, m.č. A2.06 - isopora na řídicím systému jednotky VZT z důvodu instalace systému MaR	kpl	1,0	-150 000,00	-150 000,00
	VZT jednotka 880 m3/hod, m.č. A2.20 - isopora na řídicím systému jednotky VZT z důvodu instalace systému MaR	kpl	1,0	-150 000,00	-150 000,00
	Celkem				- 300 000,00 Kč

Rekapitulace				mat + mont	
č.	Název položky				celkem
1.	Elektroinstalace - M+R				202 635,41 Kč
2.	Rozváděč DTB				69 877,39 Kč
3.	Pólní instrumentace				404 913,99 Kč
4.	SW, HZS, PD, revize				185 728,68 Kč
5.	OSTATNÍ				300 000,00 Kč
	Celkem				563 155,37 Kč

Celkem materiál a montáž (bez DPH)		563 155,37 Kč
12% DPH	Základ	563 155,37 Kč
21% DPH	DPH	67 578,70 Kč
	DPH	0 Kč

Celková cena vč. DPH	630 734,07 Kč
----------------------	---------------

prosinec 25	Vyfakturováno	Zbývá vyfakturovat
202 635,41 Kč	202 635,41 Kč	360 519,96 Kč

prosinec 25		Vyfakturováno		Zbývá vyfakturovat	
202 635,41 Kč		202 635,41 Kč		0,00 Kč	
Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem
80,00	7 176,00 Kč	80,00	7 176,00 Kč	0,00	0,00 Kč
90,00	10 106,70 Kč	90,00	10 106,70 Kč	0,00	0,00 Kč
400,00	12 834,00 Kč	400,00	12 834,00 Kč	0,00	0,00 Kč
200,00	8 478,00 Kč	200,00	8 478,00 Kč	0,00	0,00 Kč
10,00	448,30 Kč	10,00	448,30 Kč	0,00	0,00 Kč
10,00	489,10 Kč	10,00	489,10 Kč	0,00	0,00 Kč
10,00	529,80 Kč	10,00	529,80 Kč	0,00	0,00 Kč
10,00	611,30 Kč	10,00	611,30 Kč	0,00	0,00 Kč
30,00	4 729,61 Kč	30,00	4 729,61 Kč	0,00	0,00 Kč
600,00	22 326,00 Kč	600,00	22 326,00 Kč	0,00	0,00 Kč
850,00	39 862,45 Kč	850,00	39 862,45 Kč	0,00	0,00 Kč
8,00	2 953,20 Kč	8,00	2 953,20 Kč	0,00	0,00 Kč
28,00	4 520,88 Kč	28,00	4 520,88 Kč	0,00	0,00 Kč
60,00	1 467,60 Kč	60,00	1 467,60 Kč	0,00	0,00 Kč
1,00	10 900,00 Kč	1,00	10 900,00 Kč	0,00	0,00 Kč
1,00	75 200,00 Kč	1,00	75 200,00 Kč	0,00	0,00 Kč

prosinec 25		Vyfakturováno		Zbývá vyfakturovat	
0,00 Kč		0,00 Kč		69 877,39 Kč	
Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	2 054,48 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,00	836,19 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	1 269,60 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	2 590,35 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	1 233,95 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	6 079,88 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,00	2 934,80 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	524,40 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	24 089,63 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	1 434,28 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	5 916,75 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	2 686,40 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	10 626,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	7 600,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	0,00 Kč

prosinec 25		Vyfakturováno		Zbývá vyfakturovat	
0,00 Kč		0,00 Kč		404 913,99 Kč	
Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	45,00	179 642,25 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	9,00	62 895,38 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	13,00	51 160,20 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	7,00	34 391,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	5,00	44 592,50 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	9 926,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	4,00	4 188,30 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	1 650,37 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	5,00	3 622,50 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	10,00	2 955,50 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	9 890,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	0,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	0,00 Kč

prosinec 25		Vyfakturováno		Zbývá vyfakturovat	
0,00 Kč		0,00 Kč		185 728,68 Kč	
Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	3 450,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	16,00	9 128,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	44,00	14 876,40 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	300,00	32 602,50 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	14,00	9 297,75 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	67,00	12 136,38 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,00	9 177,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	8,00	17 388,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	4 588,50 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	6 399,75 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	44,00	14 876,40 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	40,00	22 820,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	8,00	4 564,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	6 900,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	6 900,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	10 625,00 Kč

prosinec 25		Vyfakturováno		Zbývá vyfakturovat	
0,00 Kč		0,00 Kč		300 000,00 Kč	
Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	-150 000,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	-150 000,00 Kč

prosinec 25		Vyfakturováno		Zbyva vyfakturovat	
0,00 Kč		0,00 Kč		-300 000,00 Kč	
Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	-150 000,00 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	-150 000,00 Kč

5. OSTATNÍ				
VZT jednotka 945 m3/hod, m.č. B2.06 - úspora na řídicím systému jednotky VZT z důvodu instalace systému MaR	kpl	1,0	-150 000,00	-150 000,00
VZT jednotka 870 m3/hod, m.č. B2.20 - úspora na řídicím systému jednotky VZT z důvodu instalace systému MaR	kpl	1,0	-150 000,00	-150 000,00
Celkem				- 300 000 Kč

Celkem materiál a montáž (bez DPH)	527 058,76 Kč
12% DPH	Základ 527 058,76 Kč
	DPH 63 247,10 Kč
21% DPH	
	DPH , 0 Kč

Celková cena vč. DPH	590 305,86 Kč
-----------------------------	----------------------